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7. Hallituksen esitys eduskunnalle liikennemerkkejä ja -opasteita koskevan yleissopimuk-
sen muutosten, liikennemerkkejä ja -opasteita koskevaa yleissopimusta täydentävän eu-
rooppalaisen sopimuksen muutosten sekä liikennemerkkejä ja -opasteita koskevaa yleisso-
pimusta täydentävään eurooppalaiseen sopimukseen liitettävän tiemerkintöjä käsittelevän 
pöytäkirjan muutosten hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi sekä laiksi tieliikennelain 
muuttamisesta

Hallituksen esitys HE 20/2026 vp
Valiokunnan mietintö LiVM 2/2026 vp

Ensimmäinen käsittely

Puhemies Jussi Halla-aho: Ensimmäiseen käsittelyyn esitellään päiväjärjestyksen 7. asia.
Käsittelyn pohjana on liikenne- ja viestintävaliokunnan mietintö LiVM 2/2026 vp. Nyt
päätetään lakiehdotusten sisällöstä. — Edustaja Hänninen, olkaa hyvä.

Keskustelu

15.17 Juha Hänninen kok: Arvoisa puhemies! Liikenneturvallisuus rakentuu ennen
kaikkea ennakoitavuudelle. Kun liikennejärjestelmä on selkeä ja yhdenmukainen, tien-
käyttäjä kykenee tekemään oikeita ratkaisuja myös yllättävissä tilanteissa. Siksi liikenne-
merkkien, opasteiden ja tiemerkintöjen tulee olla paitsi ymmärrettäviä ja helposti havaitta-
via myös mahdollisimman samanlaisia valtiorajojen yli.

Nyt käsiteltävänä oleva esitys perustuu juuri tähän tavoitteeseen. YK:n liikenneturvalli-
suustyöryhmän esityksen pohjalta nyt päivitettävä sopimus yhtenäistää merkkimalleja, vä-
rejä ja symboleja sekä selkeyttää merkkien merkitystä. Kansainväliset kuljetukset, Suo-
men kautta kulkeva liikenne ja automaation lisääntyminen edellyttävät meiltä yhtenäisyyt-
tä liikenteen turvallisuuden varmistamiseksi.

Nyt liikenne- ja viestintävaliokunta on käsitellyt esityksen ja antanut sen pohjalta edus-
kunnalle tarpeelliset päätösehdotukset tämän asian edistämiseksi. — Kiitos, arvoisa puhe-
mies.

Yleiskeskustelu päättyi.

Eduskunta hyväksyi hallituksen esitykseen HE 20/2026 vp sisältyvien 1.—4. lakiehdotuk-
sen sisällön mietinnön mukaisena. Lakiehdotusten ensimmäinen käsittely päättyi.
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